УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

29.07.2016 № 444-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Указ Губернатора Свердловской области

от 10.03.2011 № 166-УГ «Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения государственных гражданских служащих Свердловской области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 10.03.2011
№ 166-УГ «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения

государственных гражданских служащих Свердловской области» (Собрание

законодательства Свердловской области, 2011, № 3, ст. 220) с изменениями,

внесенными Указом Губернатора Свердловской области от 27.11.2014 № 577-УГ,
следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Рекомендовать лицам, замещающим государственные должности

Свердловской области и муниципальные должности в муниципальных

образованиях, расположенных на территории Свердловской _области,

придерживаться основных правил служебного поведения и общих принципов

профессиональной служебной этики, установленных Кодексом этики и

служебного поведения государственных гражданских служащих Свердловской

области, утвержденным настоящим указом, в части, не противоречащей

правовому статусу этих лиц.».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор

Свердловской обла Е.В. Куйвашсв

		2016-08-03T14:57:03+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"